EL IMPORTE DE
$2,301.28 (DOS MIL
TRECIENTOS UN
PESOS 28/100 M. N.)
POR CONCEPTO DE
APOYO EN ESPECIE

APOYOS
ECONOMICOS

LAUG84021
0HGRGRL09

XAXX01010
1000

$2,301.28

SOCIAL

GUILLERMO LAGUNAS
URIETA

ECONOMICO

RECIBÍ DE LA
TESORERÍA MUNICIPAL
EL IMPORTE DE
$2,600.00 (DOS MIL
SEISCIENTOS PESOS
00/100 M. N.) POR
CONCEPTO DE APOYO
EN ESPECIE

APOYOS
ECONOMICOS

OEUE99062
8MGRRRS0
0

XAXX01010
1000

$2,600.00

SOCIAL

ESTELA LIZBETH
ESTRELLA ORTEGA
URIETA

ECONOMICO

RECIBÍ DE LA
TESORERÍA MUNICIPAL
EL IMPORTE DE
$1,000.00 (UN MIL
PESOS 00/100 M.

[...]

INTENDENTE RURAL

APOYOS
ECONOMICOS

PIAR660625
MGRNVY09

XAXX01010
1000

$3,000.00

SOCIAL

REYNA PINEDA AVILES

ECONOMICO

CONCEPTO AYUDA A SUBSIDIO
Sector (económico

o social)
BENEFICIARIO CURP RFC MONTO

RECIBÍ DE LA
TESORERÍA MUNICIPAL
EL IMPORTE DE
$3,400.00 (TRES MIL
CUATROCIENTOS
PESOS 00/100 M. N.)
POR CONCEPTO DE
APOYO ECONOMICO A
MAESTRA RURAL DE
PRESCOLAR

APOYOS
ECONOMICOS

AOPI600101
HGRRNS18

XAXX01010
1000

$3,400.00

SOCIAL

KEILA HERRERA PEREZ

ECONOMICO

RECIBÍ DE LA
TESORERÍA MUNICIPAL
EL IMPORTE DE
$5,190.00 (CINCO MIL
CIENTO NOVENTA
PESOS 00/100 M. N.)
POR CONCEPTO DE
APOYO EN ESPICIE

APOYOS
ECONOMICOS

METM65102
2MGRNRR0
0

XAXX01010
1000

$5,190.00

SOCIAL

MARISOL MENESES
TORRES

ECONOMICO

RECIBÍ DE LA
TESORERÍA MUNICIPAL
EL IMPORTE DE
$4,839.60 (CUATRO MIL
OCHOCIENTOS
TREINTA Y NUEVE
PESOS 60/100 M. N.)
POR CONCEPTO DE
APOYO EN ESPICIE

APOYOS
ECONOMICOS

MADA61042
1HGRTZN07

XAXX01010
1000

$4,839.60

SOCIAL

ANSELMO MATILDE
DIAZ

ECONOMICO

RECIBÍ DE LA
TESORERÍA MUNICIPAL
EL IMPORTE DE
$4,839.60 (CUATRO MIL
OCHOCIENTOS
TREINTA Y NUEVE
PESOS 60/100 M. N.)
POR CONCEPTO DE
APOYO EN ESPICIE

APOYOS
ECONOMICOS

MAGC51102
5MGRRMN0
5

XAXX01010
1000

$4,839.60

SOCIAL

MA.CONCEPCION
MARIANO GOMEZ

ECONOMICO

RECIBÍ DE LA
TESORERÍA MUNICIPAL
EL IMPORTE DE
$4,839.60 (CUATRO MIL
OCHOCIENTOS
TREINTA Y NUEVE
PESOS 60/100 M. N.)
POR CONCEPTO DE
APOYO EN ESPICIE

APOYOS
ECONOMICOS

MAAA25071
3HGRRRB0
6

XAXX01010
1000

$4,839.60

SOCIAL

ABEL MARIANO ARCE

ECONOMICO

RECIBÍ DE LA
TESORERÍA MUNICIPAL
EL IMPORTE DE
$10,000.00 (DIEZ MIL
PESOS 00/100 M. N.)
POR CONCEPTO DE